
 
 
                                                                                   
  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  
РІШЕННЯ                   

  
07.10.2020           № 281  
 
Про присвоєння адреси частині 
нежитлового приміщення по 
вул.Соборна, 19 в м.Пирятин 
 
 

Відповідно до статті 37 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні“, Тимчасового порядку реалізації експериментального проекту з 
присвоєння адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 27 березня                  
2019 року № 367, у зв’язку з процесом децентралізації, адміністративно-
територіальною реформою в Україні, враховуючи розташування двох суб’єктів 
господарювання за однією адресою, інформацію з ДРРП на нерухоме майно від 
05.10.2020, для підготовки документів щодо безоплатної передачі нерухомого 
майна зі спільної власності територіальних громад Пирятинського району в 
комунальну власність об’єднаної територіальної громади, з метою 
впорядкування адресного господарства міста та внесення інформації до 
Державного реєстру речових прав на нерухоме майно, на підставі листа 
Пирятинської районної ради від 05.10.2020 № П 19448 та поданих документів 
виконком міської ради  

 
ВИРІШИВ: 
 

 присвоїти частині нежитлового приміщення (загальною площею          
127,5 кв.м), що знаходиться по вул.Соборна, 19 в м.Пирятин та в якому 
розташований Територіальний центр соціального обслуговування (надання 
соціальних послуг) Пирятинського району, окрему адресу: 

м.Пирятин, вул.Соборна, 19/1 (приміщення 1). 
 

 

Виконувач обов’язків  
міського голови                                                                       І.ШИКЕРИНЕЦЬ 


